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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion og på personaletoilet, antal og placering af vaske i
produktion, opbevaringstemperatur i køleenheder, set
funktionelt termometer, varer løftet fra gulv på lager,
adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret på køl.
Gennemgået mundtlig procedure for nedkøling, ingen
anmærkning.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, loft, indvendigt i
opvaskemaskine, indvendigt i køleenheder, indvendigt i
kageskab i serveringsområde, udstyr, emfang, hylder,
arbejdsborde samt tætningslister i køleskabe.
Følgende er konstateret: Indvendigt i isterning maskinen ses
lettere sort belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden slukker,
tømmer og rengøre isterningmaskinen under tilsynet.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for



Café Kadetten

 

 

Kronborg 10A

3000  Helsingør

38827243

Kontrolrapport

side 2 af 2

29-10-2021

varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, varmholdelse samt nedkøling fra marts 2021 til dags
dato. Virksomheden oplyser de har været lukket ned af flere omgange, derfor de manglende kontroller, der er
fejlrapporteret. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt herunder balanceopgørelse pr. kg. pr måned fra april til
dags dato. Set forekomst af økologiske fødevarer i virksomheden, ingen anmærkninger.


